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FE DE ERRATAS

Ponemos en conocimiento a los postulantes del proceso CAS N°005-2018-UGELO7-
Especialista en Procesos, debido a un error de digitacion se hace la siguiente subsanacion.

DICE:
N’ APELLIDOS Y NOMBRES ~ CONDICION A SN ORSERVACION S ceees
1 | ANTICONA LEYVA WILSON JULIO APTO o
2 | CHAFLOQUE MILLONES EDWIN FREDDY APTO _
3 | ESCOBAR ESPINOZA JORGE LUIS APTO
4 | DOMINGUEZ ESCUDERO DANIXA NO APTO NO FIRMO ANEXO N°01 Y NO RUBRICO(BASES)
s | Hovos IDROGO YONI NO APTO NO ENVIO EN UN SOLO ARCHIVO PDF (BASES)
6 | HUALLANCA VITERI CARLOS NO APTO NO RUBRICO EN TODAS LAS HOJAS (BASES)
7 | LEON TORRES FRANKLIN EDISON NO APTO NO SUSTENTA EXPERIENCIA EN PROCESOS
8 | MARTINEZ VERONA ANA CECILIA NO APTO SRR SU:;;?RT,?:{CC)&?;:;%L:?ELES/ HE CUMRLE
9 | MEJIA ALEGRE ARTURO JUAN NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
10 | PANTA YENQUE MANUEL ANGEL NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
11 | QUIJANO MAYHUA SATURNINO NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
12 | RIVERA RUIZ JORGE IVAN NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
13 | ROMERO JURADO FREDDY MARLON NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA GENERAL Y/O ESPECIFICA
14 | VIVAR PINARES WILFREDO VICTORING NOAPTO | NOADIUNTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DE EXPERIENCIA
LABORAL
15 | ZEGARRA VALVERDE JOEL JULIO NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
DEBE DECIR:
N APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION SN OBSERVACION S aE e s
1 | ANTICONA LEYVA WILSON JULIO APTO .
2 | CHAFLOQUE MILLONES EDWIN FREDDY APTO .
3 | ESCOBAR ESPINOZA JORGE LUIS APTO
4 | DOMINGUEZ ESCUDERO DANIXA NO APTO NO FIRMO ANEXO N°01 Y NO RUBRICO(BASES)
¢ | vessimscs voni — DOCUMENTOS su;;:;a;g;cgac;s; l:?‘. II;?(?;‘.BLES/ NO CUMPLE
6 | HUALLANCA VITERI CARLOS NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
7 | LEON TORRES FRANKLIN EDISON NO APTO NO RUBRICO DOCUMENTOS (BASES)
8 | MARTINEZ VERONA ANA CECILIA NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
9 | MEJIA ALEGRE ARTURO JUAN NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
10 | PANTA YENQUE MANUEL ANGEL NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
11 | QUIJANO MAYHUA SATURNINO NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
12 | RIVERA RUIZ JORGE IVAN NOAPTO | NOADIUNTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DE EXPERIENCIA
LABORAL
13 | ROMERO JURADO FREDDY MARLON NO APTO NO ENVIO EN UN SOLO ARCHIVO PDF (BASES)
14 | VIVAR PINARES WILFREDO VICTORINO NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
15 | ZEGARRA VALVERDE JOEL JULIO NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
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